
UCHWAŁA NR XXXI/197/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.2016, 
poz.446) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2015, poz. 
618 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmian w 
Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie

Rada Miasta Poręba
uchwala:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały Nr XVI/120/2012  Rady Miasta Poręba z dnia 27 marca 2012r. w sprawie Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie zmienionej uchwałą Nr XXII/188/12 Rady 
Miasta Poręba z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie wprowadza się nowy załącznik nr 1 w brzmieniu jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi  w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 3EA3FC58-3767-4BE6-9B23-E274BCB931D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/197/16

Rady Miasta Poręba

z dnia 24 października 2016 r.

WYKAZ   KOMÓREK  ORGANIZACYJNYCH  ZAKŁADU,
w którym prowadzona jest działalność medyczna

I. 1. Podstawowa Opieka Zdrowotna:

- Poradnia  lekarza POZ  0010

- Poradnia  lekarza  POZ (dla dzieci)  0011

- Gabinet zabiegowy  0060

- Punkt szczepień  0050

2. Gabinety  Medycyny Szkolnej:

- Miejski Zespół Szkół w Porębie, ul. LWP 4  0041

- Szkoła Podstawowa Nr 2 im. J. P. II w Porębie, ul. Wiedzy 3  0041

- Zespół Szkół im. M. Kopernika w Porębie, ul. Zakładowa 1  0041

3. Gabinet pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej  0032

4. Gabinet położnej środowiskowo – rodzinnej  0034

II. Ambulatoryjna opieka specjalistyczna:

- Poradnia Okulistyczna  1600

- Poradnia Ginekologiczno – Położnicza  1450

- Poradnia Otolaryngologiczna  1610

- Gabinet zabiegowo – diagnostyczny  0011003

III. Pozostałe:

- Poradnia medycyny Pracy  1160

- Pracownia USG  7210

Id: 3EA3FC58-3767-4BE6-9B23-E274BCB931D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z likwidacją Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza Korczaka w Porębie należy
dokonać zmian w statucie SP ZOZ w Porębie polegających na wykreśleniu z załącznika
nr 1 do statutu będącego załącznikiem do uchwały Nr XVI/120/12 Rady Miasta Poręba
z dnia 27 marca 2012r. w sprawie statutu SP ZOZ w Porębie gabinetu medycyny szkolnej w
Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Gen. J. Ziętka 44.

Wskazane zmiany podyktowane są koniecznością dostosowania struktury organizacyjnej SP ZOZ

do aktualnej sytuacji liczby gabinetów higieny szkolnej w szkołach na terenie Gminy Poręba.

Id: 3EA3FC58-3767-4BE6-9B23-E274BCB931D6. Podpisany Strona 1




